Nuntiaturae Apcae‘“.

H *
*

Documenta supra publicata, quae post mille angustias, preces et
timores voluntatem Suae Sanctitatis, Vicarii Christi, in eaque voluntatem
Dei Mihi indigitant, novum vitae meae cursum constituunt. Ut verba Domini
,,Egredere de terra tua et de cognatione tua et de domo patris tui ...'*
suo tempore primo Patriarchae, ita hoc mandatum gravissimum Mihi pen-
sum sane iniunxerat. :

Gravissimum, quia praeter omnem voluntatem et aptitudinem Mihi
imponitur. Gravissimum, quia duo fere decennia Me cum dioecesi Quinque-
Ecelesiarum ‘cum clero et fidelibus eius per vincula laboris communis, gau-
diorum atque aerumnarum simul transactorum, operis et caritatis plus quam
cordialis ita colligarunt, ut eadem nunquam tolli possint. Gravissimum,
quia in hoc tam misero statu rerum caducarum pallio vestiri Archidioe-
cesis dire laceratae prae gaudio lucturi, prae honore intimum dolorem, prae
viribls tam ‘necessariis inopiam rerum, personarum atque adiunctorum cui-
cunque sonat. . L :

Ideo Dominum in multis precibus, Vicarium vero Christi ore et litte-
ris enixe rogavi, ut calicem istum benigne aufferre, Meque in-vetusta sede
Mea relinquere velint.- Aliter actum est. Quod supra legitis, non quid spei
vel desiderii, sed quid voluntatis divinae sit, dicunt.

Post haec Mihi nihil ulterius remanere potest, quam ut in amore
crucis Christi amplectar id, quod nunquam quaesivi, quod tam formidavi,
a quo liberari — in quantum licuit — semper conatus sum.

1 Gen. 12,1,
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Deo autem Optimo Maximo infinitas rependo gratias pro iis omnibus,-
quibus Me in praeterito episcopatus tempore ad munus implendum  iugiter
iuvare, corda fratrum, filiorum atque fidelium Mihi adnectere, salutemque
animarum viribus ornium bene dispositis promovere semper dignatus est.
At gratias indentidem referre festino pro illo spatio futuri incerti, quod
Mihi in sede mea prima benigne concedit. -

Consolatione hac dulci ditatus.gratias et vobis — ‘Venerabiles Fratres,
Filiique dilectissimi — e corde repeto pro spiritu vestro, quo munus com-
mune animas salvandi, quo personam meam, tamquam patris et magistri
vestri semper suscepistis, pro Zelo, labore atque caritate, quibus mecunt
operati estis.

Et si nunc iam non ut episcopus, sed ut administrator apostolicus-
ad inferim vobis atque dioecesi praeesse iubear, adiuncta mutari hisce iam
nofum est, corda tamen nostra, caritatem veram, conatusque sanctos in
aevum manere omnes contestemur.

Datum . Quinque-Ecclesiis, 21. Novembris a. 1925,
T Julius m. p.